大阪府行政不服審査会第１部会（第１回）議事録

１ 日時：令和６年４月２６日（金曜日）午前１０時から午前１１時１０分

２ 場所：Ｗｅｂ会議により開催

３ 出席者：一高部会長、渋谷委員、西上委員

４ 内容

（１）諮問事件の審議について

○ 令和５年度諮問第３９号「生活保護申請却下決定処分取消請求に関する件」【新規】

   ・事件概要の説明及び委員質疑

     諮問に係る事件の説明及びそれに対する委員の質疑が行われた。

・委員審議

     諮問内容に関する審議が行われた。

（２）その他

 ○ 事務連絡

・次回の日程等を確認